
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY MIĄCZYN

z dnia 29 października 2019 r.

dotycząca zmiany uchwały Nr XXIV/131/09 Rady Gminy Miączyn z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za 
warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, oraz sposobu obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw prowadzonych przez Gminę Miączyn

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506.) oraz art. 30 ust. 6, 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela
(Dz.U z 2018 r. poz. 967) , po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIV/131/09 Rady Gminy Miączyn z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat 

i za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, oraz sposobu obliczania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw prowadzonych przez Gminę Miączyn – 
zwanego dalej „Regulaminem” w ten sposób, że:

§ 4. Regulaminu otrzymuje brzmienie:  ogólna wartość dodatku motywacyjnego w szkole wynosi 8% 
kwoty stanowiącej sumę wynagrodzeń zasadniczych wszystkich nauczycieli zatrudnionych w danej szkole.

§ 5. Regulaminu otrzymuje brzmienie:  dodatek motywacyjny przyznawany jest w wysokości nie niższej 
niż 3% i nie wyższej niż 20% wypłacanego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela. w § 9. pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: Wysokość dodatków funkcyjnych wymienionych w pkt. 1 ustala się wg tabeli:

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego
w złotych

1. Dyrektor:
- do 50 uczniów w szkole,
- od 51 do 100 uczniów w szkole
- powyżej 100 uczniów

400-600
600-800
800-1000

2. Wicedyrektor 300-500
3. Wychowawca klasy, oraz wychowawca sprawujący 

opiekę nad oddziałem przedszkolnym, punktem 
przedszkolnym.

300

4. Opiekun stażu 100

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6083



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miączyn

Sylwester Domina

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6083


		2019-11-13T14:03:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




